GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 18/2022

4º CHAMADA DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a 4º

CHAMADA DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA, referente ao Projeto formação

de Doulas no Sistema Único de Saúde (SUS).

O candidato aprovado e convocado deverá enviar via formulário no link:

https://forms.gle/rp7L7Yv3XswSKbZY6 , até o prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a contar

da data da convocação, cópias legíveis de todos os documentos abaixo listados e conforme e-

mail institucional enviado:

1) Ficha de Matrícula;

2) RG (frente/verso);

3) CPF;

4) Comprovante de residência atualizado;

5) Conta corrente- Bradesco;

6) PIS/PASEP;

7) Comprovante de Escolaridade (Ensino médio)

Qualificação Profissional de Doula (formação inicial) – CAMPINA GRANDE

Nº NOME PONTUAÇÃO

1.  Nicole de Lima Farolli 35

06 de março de 2023

Comissão do Processo Seletivo

Escola de Saúde Pública da Paraíba

https://forms.gle/rp7L7Yv3XswSKbZY6